様式第６号（第１０条関係）

宮古市フリースクール等利用児童生徒支援補助金実績報告書
（　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宮古市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名

下記のとおり、実績を報告いたします。
	[bookmark: _Hlk200007614]児童生徒氏名

	フリースクール等の名称

	補助対象経費（利用料）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　１　市以外の団体から受けた助成金、補助金等の額が確認できる書類の写し
２　フリースクール等の利用に係る領収書の写し